別記

第１号様式（第４条関係）

口座振替申出書

                                                            年  月  日

  岐阜県知事 様

下記のとおり口座振替により支給されるよう申し出ます。

記

住   所
 〒   －

氏   名

金融機関名

金融機関名 支店名

預金種目

口座番号

（ふりがな）

口座名義人

  ※国内に本店を置く金融機関に限る。

 添付書類 通帳の写し（口座名義と番号が確認できるもの）